

## 悪性リンパ腫:BG療法【2回目以降】

### 4週毎 day1

No.	薬品名	用量	投与速度	時間
1	d-クロルフェニラミン マレイン酸塩	5mg	100mL/h	30分
	プレドニゾン	40mg		
	生理食塩液	50mL		
2	アセトアミノフェン	1000mg	400mL/h	15分
3	オビヌツズマブ	1000mg	25mL/hで開始 30分毎に25mL/h ずつup	
	生理食塩液	210mL		
4	生理食塩液	50mL	100mL/h	30分

### day2,3

No.	薬品名	用量	投与速度	時間
1	グラニセトロン	3mg	200mL/h	15分
2	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	350mL/h	90分
	生理食塩液	500mL		
3	生理食塩液	50mL	350mL/h	10分